
1/1

Důležité pokyny k výměně rozvodového řemene olejového čerpadla 

Při výměně rozvodového řemene olejového čerpadla u produktů CT1168K6Pro, CT1168WP8Pro, 
CT1229K2Pro, CT1229WP2Pro a CT1218 je třeba vyměnit další součásti. Platí to i při práci s našimi  
sadami pro Audi, Seat, Škoda a VW, konkrétně u různých modelů motorů 1.6–2.0l TDI Common Rail, 
EA288 a EA288 EVO.

Ten, kdo u uvedených případů použití provádí výměnu rozvo-
dového řemene olejového čerpadla, musí také vyměnit těsnicí 
přírubu klikového hřídele (obr. 1 a 2).

A pokud se demontuje olejové čerpadlo, je následně třeba vyměnit 
tři upevňovací šrouby (obr. 3) a těsnicí kroužek. Věnujte při tom 
pozornost různým šroubovým spojům:

 › Šrouby Torx (uvnitř): 12 Nm + 180°
 › Šrouby s šestihrannou hlavou (vně): 10 Nm + 180°

 
Je také nutné zkontrolovat, zda jsou namontována obě středicí 
pouzdra (obr. 4 a 5). Ta se musí při montáži vždy vyměnit.

Obr. 1 Obr. 2

Obr. 3

Obr. 4 Obr. 5

ContiTech Antriebssysteme GmbH

Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover

Technická podpora +49 (0)511 938-5178

aam@continental.com 

www.continental-engineparts.com

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informačním účelům. Společnost ContiTech AG 

nepřebírá žádnou odpovědnost v souvislosti s tímto dokumentem. Odpovědnost za jakékoli nepřímé nebo 

přímé škody, požadavky na náhradu škody, následné škody jakéhokoli druhu, které byly způsobeny využi-

tím informací uvedených v tomto dokumentu, je, je-li to právně přípustné, vyloučena. © 2024 by ContiTech 

AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena.


